

10.500.900
37.000.000
36.980.000
56.908



Comune di VENEZIA

Provincia di VE

Computo metrico estimativo

LAVORI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PERMESSO DI COSTRUIRE CONVENZIONATO ZONA C-PU62 CAMPALTOSCHEDA 12
VARIANTE PI N. 49

COMMITTENTE SORAVIA SRL
IMPRESA

CONTRATTO
N° Repertorio del

Progettista Architetto Caterina Benato



Data 28/02/2023



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							
	1.1. OPERE PRIMARIE							
26 F.21.75.a (M)	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici idonei, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, i ... irezione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCORONAMENTO							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		17,800	6,000	0,700	74,76		
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	1,000				1,00		
	Sommano mc					75,76	15,49	1.173,52
27 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		74,760	1,700		127,09		
	Sommano ton					127,09	9,49	1.206,08
28 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO	1,000	17,800	6,000		106,80		
	Sommano m²					106,80	5,93	633,32
29 I.02.05.00 (M)	Fornitura e posa in opera di tout-venant di cava o di fiume dimensione massima 10 cm, scervo di mate ... pietrame o a riempimento dei vuoti su corpi arginali, costipato e battuto. Misurazione sui mezzi di trasporto FORNITURA E POSA IN OPERA DI TOUT-VENANT							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		106,300		0,300	31,89		
	Sommano m³					31,89	33,70	1.074,69
30 E.03.11.00 (M)	Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la for ... apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		106,300		0,100	10,63		
	Sommano m³					10,63	31,52	335,06
	A RIPORTARE							4.422,67

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							4.422,67 €
31 C.03.01.00 (M)	Conglomerato bituminoso per strato di base con bitume per applicazioni stradali, costituito da un m ... zzo di conglomerato bituminoso di recupero secondo le modalità prescritte dalle norme armonizzate EN 13108. CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		106,300		0,100	10,63		
	Sommano m³					10,63	100,92	1.072,78
32 F.13.10.b (M)	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marcato CE, secondo UNI 13108/200 ... ti, previa presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. BINDER per uno spessore di 7 cm							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		106,300			106,30		
	Sommano m²					106,30	12,62	1.341,51
33 H.04.08.00 (M)	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per STRATO DI USURA (marcato CE, secondo ... nito a regola d'arte, con eventuale esclusione della spruzzatura della mano d'attacco da compensarsi con le apposite voci. MANTO D'USURA SPESSORE 3 CM							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		127,090			127,09		
	Sommano m²					127,09	6,38	810,83
34 F.10.07.b (M)	Fornitura e posa in opera di canaletta costituita da mezzi tubi in calcestruzzo posti su fondazione ... li oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CANALETTA CON MEZZI TUBI - DIAMETRO 40 cm							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		6,000			6,00		
	Sommano m					6,00	31,19	187,14
35 H.03.17.00 (M)	Fornitura e posa in opera di grigliato in ferro elettrosaldato zincato a caldo del tipo con piatto d ... ogni e secondo le indicazioni della D.L.. Si computa a metro quadrato secondo le dimensioni esterne del telaio. FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRIGLIATO							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD PRIMARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		6,000	0,300		1,80		
	Sommano m²					1,80	32,67	58,81
36 F.21.75.a (M)	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici idonei, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, i ... irezione Lavori e gli eventuali oneri							
	A R I P O R T A R E							7.893,74

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							7.893,74 €
	occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCORONAMENTO							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano mc		17,800	5,000	0,620	55,18		
						55,18	15,49	854,74
37 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano ton		55,180	1,700		93,81		
						93,81	9,49	890,26
38 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m²		17,800	5,000		89,00		
						89,00	5,93	527,77
39 I.02.05.00 (M)	Fornitura e posa in opera di tout-venant di cava o di fiume dimensione massima 10 cm, scervo di mate ... pietrame o a riempimento dei vuoti su corpi arginali, costipato e battuto. Misurazione sui mezzi di trasporto FORNITURA E POSA IN OPERA DI TOUT-VENANT							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		89,000		0,300	26,70		
						26,70	33,70	899,79
40 E.03.11.00 (M)	Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		89,000		0,200	17,80		
						17,80	31,52	561,06
41 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m²	1,000	89,000			89,00		
						89,00	5,93	527,77
	A R I P O R T A R E							11.627,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							11.627,36 €
42 E.03.08.00 (M)	Fornitura e stesa di sabbia e di fiume lavata e vagliata per la formazione della fondazione stradale ... opere d'arte, compreso l'onere della compattazione e della sagomatura FORNITURA E STESA DI FONDAZIONE STRADALE FORNITURA E STESA DI FONDAZIONE STRADALE							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m ³		89,000		0,040	3,56		
						3,56	61,56	219,15
43 E.14.20.b (M)	Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati nel tipo a scelta della D.L., eseguiti in conglomerato ... lo sfido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI PREFABBRICATI sezione 12-15x25 cm							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m		26,430			26,43		
						26,43	28,14	743,74
44 B.17.11.00 (M)	Mattonelle o masselli autobloccanti prefabbricate di conglomerato cementizio vibrato delle dimensioni comunemente in commercio, rispondenti alla norma UNI 9065, grigi o colorati con ossido di ferro a scelta della D.L. MATTONELLE O MASSELLI AUTOBLOCCANTI							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m ²		89,000			89,00		
						89,00	13,08	1.164,12
45 F.10.07.b (M)	Fornitura e posa in opera di canaletta costituita da mezzi tubi in calcestruzzo posti su fondazione ... li oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CANALETTA CON MEZZI TUBI - DIAMETRO 40 cm							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m		5,000			5,00		
						5,00	31,19	155,95
46 H.03.17.00 (M)	Fornitura e posa in opera di grigliato in ferro elettrosaldato zincato a caldo del tipo con piatto d ... ogni e secondo le indicazioni della D.L.. Si computa a metro quadrato secondo le dimensioni esterne del telaio. FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRIGLIATO							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m ²		5,000	0,300		1,50		
						1,50	32,67	49,01
47 F.21.75.a (M)	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici idonei, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, i ... erezione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.							
	A R I P O R T A R E							14.487,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							14.487,10 €
	SCORONAMENTO							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano mc		18,400	1,700	0,620	19,39		
						19,39	15,49	300,35
48 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano ton		19,390	1,700		32,96		
						32,96	9,49	312,79
49 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m²		18,400	1,700		31,28		
						31,28	5,93	185,49
50 I.02.05.00 (M)	Fornitura e posa in opera di tout-venant di cava o di fiume dimensione massima 10 cm, scevro di mate ... pietrame o a riempimento dei vuoti su corpi arginali, costipato e battuto. Misurazione sui mezzi di trasporto FORNITURA E POSA IN OPERA DI TOUT-VENANT							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		31,280		0,300	9,38		
						9,38	33,70	316,11
51 E.03.11.00 (M)	Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		31,280		0,200	6,26		
						6,26	31,52	197,32
52 F.05.10.b (M)	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale o precompresso, sia di fondazione che di ... me CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 25/30, rapporto max e/c 0,5							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		31,280	0,100		3,13		
						3,13	142,30	445,40
53	Fornitura e posa in opera di rete d'acciaio tipo							
	A R I P O R T A R E							16.244,56

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							16.244,56 €
F.05.27.00 (M)	B450C a maglie elettrosaldate, dei tipi e delle dimensioni ordinati dalla Direzione dei Lavori, ogni onere compreso, come alla voce " ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA ". RETE D'ACCIAIOELETTROSALDATA							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		31,280		3,080	96,34		
	Sommano kg					96,34	1,80	173,41
54 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	1,000	31,280			31,28		
	Sommano m ²					31,28	5,93	185,49
55 E.03.08.00 (M)	Fornitura e stesa di sabbia e di fiume lavata e vagliata per la formazione della fondazione stradale ... opere d'arte, compreso l'onere della compattazione e della sagomatura FORNITURA E STESA DI FONDAZIONE STRADALEFORNITURA E STESA DI FONDAZIONE STRADALE							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		31,280		0,040	1,25		
	Sommano m ³					1,25	61,56	76,95
56 E.14.20.b (M)	Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati nel tipo a scelta della D.L., eseguiti in conglom ... lo sfrido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI PREFABBRICATI sezione 12-15x25 cm							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		36,800			36,80		
	Sommano m					36,80	28,14	1.035,55
57 B.17.11.00 (M)	Mattonelle o masselli autobloccanti prefabbricate di conglomerato cementizio vibrato delle dimensioni comunemente in commercio, rispondenti alla norma UNI 9065, grigi o colorati con ossido di ferro a scelta della D.L. MATTONELLE O MASSELLI AUTOBLOCCANTI							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		31,280			31,28		
	Sommano m ²					31,28	13,08	409,14
58 F.10.07.b (M)	Fornitura e posa in opera di canaletta costituita da mezzi tubi in calcestruzzo posti su fondazione ... li oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CANALETTA CON MEZZI TUBI - DIAMETRO 40 cm							
	A R I P O R T A R E							18.125,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	RIPORTO							18.125,10 €
59 H.03.17.00 (M)	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m		1,500			1,50	31,19	46,79
	Fornitura e posa in opera di grigliato in ferro elettrosaldato zincato a caldo del tipo con piatto d ... egni e secondo le indicazioni della D.L.. Si computa a metro quadrato secondo le dimensioni esterne del telaio. FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRIGLIATO					1,50		
60 E.02.04.a (M)	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m²		1,500	0,300		0,45	32,67	14,70
	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, ... carico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza. SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA Per profondità di scavo fino a 4.00 m					0,45		
61 B.97.01.b (M)	FOGNATURA NERA (differenza tra quota -0,6 già scavata per sede stradale e -1,50 fondo tubo) Sommano m³		34,800	0,900	0,800	25,06	9,23	231,30
	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)					25,06		
62 B.13.01.d (M)	FOGNATURA NERA Sommano ton		31,320	1,700		53,24	9,49	505,25
	Fornitura di tubazioni in ghisa sferoidale atte al trasporto di acque reflue a regime gravitativo. Pr ... 00 micron atto al trasporto di effluenti aventi valori di pH compresi tra 3 e 11. TUBI IN GHISA PER FOGNATURE A GRAVITA' diametro mm 300- lunghezza 3 m					53,24		
63 B.20.13.00 (M)	FOGNATURA NERA Sommano m		34,800			34,80	112,13	3.902,12
	NASTRO DI SEGNALAZIONE					34,80		
64 E.41.18.00 (M)	FOGNATURA NERA Sommano m		34,800			34,80	0,25	8,70
	Reinterro manuale con terreno di riporto di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scarriolatura e spianamento del terreno. REINTERRO MANUALE CON TERRENO DI RIPORTO DI TRACCE DI SCAVO					34,80		
	FOGNATURA NERA Sommano m³		29,120			29,12	35,67	1.038,71
						29,12		
	A RIPORTARE							22.833,96

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							22.833,96 €
65 F.10.14.c (M)	Pozzetto prefabbricato di calcestruzzo armato vibrato, completo di fondo. La lavorazione dovrà esser ... regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 60x60x60 (h) cm FOGNATURA NERA Sommano cad	3,000				3,00 3,00	164,54	493,62
66 F.10.15.a (M)	Fornitura e posa in opera di prolunghe per pozzetto prefabbricato di calcestruzzo armato vibrato del ... correnti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. PROLUNGHE PER POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO FOGNATURA NERA Sommano cm	3,000	90,000			270,00 270,00	1,21	326,70
67 B.08.31.c (M)	Chiusino di ispezione per traffico intenso, in ghisa sferoidale a norma UNI EN 1563, conforme alla n ... trante. Profondità d'inserimento del tampone nel telaio non inferiore a 85 mm.; apertura possibile con postura dell'operatore eretta. Valutazione a Kg FOGNATURA NERA Sommano kg	3,000	29,000			87,00 87,00	2,73	237,51
68 H.03.40.b (M)	Realizzazione di nuovo allacciamento fognario, per usi sia civili che industriali, da eseguirsi su s ... al tappo di sigillatura lato utenza comprensivo delle curve. COSTRUZIONE DI ALLACCIO FOGNARIO UTENZA CON TUBAZIONE IN PVC DN200mm LUNGHEZZA FINO A 5m FOGNATURA NERA Sommano n	1,000				1,00 1,00	1.364,44	1.364,44
76 E.02.04.a (M)	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, ... carico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza. SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA Per profondità di scavo fino a 4.00 m ENEL- OPERE PROPEDEUTICHE PER ELIMINAZIONE LINEA ELETTRICA AEREA Sommano m ³		260,000	0,800	1,000	208,00 208,00	9,23	1.919,84
77 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rient ... la pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) ENEL- OPERE PROPEDEUTICHE PER ELIMINAZIONE LINEA ELETTRICA AEREA		208,000	1,700		353,60		
	A R I P O R T A R E							28.214,78

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							28.214,78 €
	Sommano ton					353,60	9,49	3.355,66
78 B.10.31.h (M)	Tubi corrugati in HDPE a doppia parete per passaggio cavi elettrici e telefonici, conformi alla norma CEI EN 61386-24, marchiati CE e con resistenza allo schiacciamento di 450 N. TUBI CORRUGATI PASSACAVI Diametro esterno 160 mm							
	ENEL- OPERE PROPEDEUTICHE PER ELIMINAZIONE LINEA ELETTRICA AEREA	2,000	250,000			500,00		
	Sommano m					500,00	6,29	3.145,00
79 B.20.13.00 (M)	NASTRO DI SEGNALAZIONE							
	ENEL- OPERE PROPEDEUTICHE PER ELIMINAZIONE LINEA ELETTRICA AEREA	2,000	250,000			500,00		
	Sommano m					500,00	0,25	125,00
80 H.03.22.s (M)	Fornitura e posa in opera di fondo per la realizzazione di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo vi ... te e secondo le indicazioni date dalla Direzione Lavori. FORNITURA E POSA IN OPERA DI FONDO PER POZZETTO diam. int. cm. 120 entrata e uscita DN 600 mm							
	ENEL- OPERE PROPEDEUTICHE PER ELIMINAZIONE LINEA ELETTRICA	2,000				2,00		
	Sommano n					2,00	1.333,70	2.667,40
81 H.03.30.c (M)	Fornitura e posa di soletta piana di chiusura per la realizzazione di pozzetto prefabbricato in calc ... re il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni date dalla Direzione Lavori. FORNITURA E POSA DI SOLETTA PIANA diametro 120 cm							
	ENEL- OPERE PROPEDEUTICHE PER ELIMINAZIONE LINEA ELETTRICA AEREA	2,000				2,00		
	Sommano n					2,00	223,67	447,34
82 F.10.29.c (M)	Fornitura e posa in opera di chiusino per pozzetti di calcestruzzo armato vibrato in ghisa tipo pesa ... o durante le operazioni lavorative. CHIUSINO PER POZZETTI IN CALCESTRUZZO COMPLETO DI CONTROTELAIO CLASSE D - PER POZZETTO DIMENSIONI INTERNE 60x60 cm							
	ENEL- OPERE PROPEDEUTICHE PER ELIMINAZIONE LINEA ELETTRICA AEREA	2,000				2,00		
	Sommano cad					2,00	415,27	830,54
83 E.41.18.00 (M)	Reinterro manuale con terreno di riporto di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scarriolatura e spianamento del terreno. REINTERRO MANUALE CON TERRENO DI RIPORTO DI TRACCE DI SCAVO							
	A R I P O R T A R E							38.785,72

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							38.785,72 €
84 NP 1 (C)	ENEL- OPERE PROPEDEUTICHE PER ELIMINAZIONE LINEA ELETTRICA AEREA Sommano m³		35,000			35,00	35,67	1.248,45
	Spostamento impianto linea di media tensione aerea - preventivo ENEL Sommano cad	1,000				1,00		
85 E.02.04.a (M)	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, ... carico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza. SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA Per profondità di scavo fino a 4.00 m					1,00	19.440,37	19.440,37
	LINEE TELEFONICA E FIBRA Sommano m³	2,000	43,000	0,500	0,700	30,10		
86 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)					30,10	9,23	277,82
	LINEE TELEFONICA E FIBRA Sommano ton	2,000	30,100	1,700		102,34		
87 B.10.31.h (M)	Tubi corrugati in HDPE a doppia parete per passaggio cavi elettrici e telefonici, conformi alla norma CEI EN 61386-24, marchiati CE e con resistenza allo schiacciamento di 450 N. TUBI CORRUGATI PASSACAVI Diametro esterno 160 mm					102,34	9,49	971,21
	LINEE TELEFONICA E FIBRA Sommano m	2,000	45,000			90,00		
88 B.20.13.00 (M)	NASTRO DI SEGNALAZIONE					90,00	6,29	566,10
	LINEE TELEFONICA E FIBRA Sommano m	2,000	45,000			90,00		
89 E.41.18.00 (M)	Reinterro manuale con terreno di riporto di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scarriolatura e spianamento del terreno. REINTERRO MANUALE CON TERRENO DI RIPORTO DI TRACCE DI SCAVO					90,00	0,25	22,50
	LINEE TELEFONICA E FIBRA Sommano m³	2,000	27,000			54,00		
90 F.10.14.c (M)	Pozzetto prefabbricato di calcestruzzo armato vibrato, completo di fondo. La lavorazione dovrà esser ... regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.					54,00	35,67	1.926,18
						54,00		
	A R I P O R T A R E							63.238,35

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							63.238,35 €
91 F.10.15.a (M)	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 60x60x60 (h) cm							
	LINEE TELEFONICA E FIBRA Sommano cad	4,000				4,00 4,00	164,54	658,16
92 E.02.04.a (M)	Fornitura e posa in opera di prolunghe per pozzetto prefabbricato di calcestruzzo armato vibrato del ... correnti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. PROLUNGHE PER POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO							
	LINEE TELEFONICA E FIBRA Sommano cm	4,000	20,000			80,00 80,00	1,21	96,80
93 B.97.01.b (M)	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, ... carico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza. SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA Per profondità di scavo fino a 4.00 m							
	ACQUEDOTTO Sommano m³		43,000	0,500	0,700	15,05 15,05	9,23	138,91
94 B.10.31.h (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	ACQUEDOTTO Sommano ton		15,050	1,700		25,59 25,59	9,49	242,85
95 B.20.13.00 (M)	Tubi corrugati in HDPE a doppia parete per passaggio cavi elettrici e telefonici, conformi alla norma CEI EN 61386-24, marchiati CE e con resistenza allo schiacciamento di 450 N. TUBI CORRUGATI PASSACAVI Diametro esterno 160 mm							
	ACQUEDOTTO Sommano m		45,000			45,00 45,00	6,29	283,05
96 E.41.18.00 (M)	NASTRO DI SEGNALAZIONE							
	ACQUEDOTTO Sommano m		45,000			45,00 45,00	0,25	11,25
	Reintero manuale con terreno di riporto di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scarriolatura e spianamento del terreno. REINTERRO MANUALE CON TERRENO DI RIPORTO DI TRACCE DI SCAVO							
	ACQUEDOTTO		27,000			27,00		
	A R I P O R T A R E							64.669,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							64.669,37 €
	Sommano m³					27,00	35,67	963,09
97 F.10.14.c (M)	Pozzetto prefabbricato di calcestruzzo armato vibrato, completo di fondo. La lavorazione dovrà esser ... regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 60x60x60 (h) cm							
	ACQUEDOTTO	2,000				2,00		
	Sommano cad					2,00	164,54	329,08
98 F.10.15.a (M)	Fornitura e posa in opera di prolunghe per pozzetto prefabbricato di calcestruzzo armato vibrato del ... correnti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. PROLUNGHE PER POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO							
	ACQUEDOTTO	2,000	20,000			40,00		
	Sommano cm					40,00	1,21	48,40
99 F.19.78.a (M)	Fornitura e messa a dimora delle seguenti entità botaniche, come da particolari costruttivi e second ... ti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. FORNITURA E MESSA A DIMORA ESSENZE - PLATANUS X ACERIFOLIA							
	AREA A VERDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	2,000				2,00		
	Sommano cad					2,00	221,55	443,10
100 B.07.01.00 (M)	TERRENO VEGETALE							
	AREA A VERDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		120,920		0,200	24,18		
	Sommano m³					24,18	14,19	343,11
101 F.19.21.a (M)	Formazione di tappeto erboso, mediante fresatura e spietramento del terreno, successiva semina, rein ... r la superficie effettivamente lavorata a completo attecchimento certificata dal collaudo. FORMAZIONE DI TAPPETO ERBOSO - PER SUPERFICI FINO A 2500 mq							
	AREA A VERDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		120,920			120,92		
	Sommano m²					120,92	3,65	441,36
102 L.01.19.00 (M)	Fornitura e posa in opera di cestino portarifiuti a forma cilindrica comprensivo di paletto di soste ... i per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. FORNITURA E MONTAGGIO DI CESTINO PORTARIFIUTI A FORMA CILINDRICA IN LAMIERA D'ACCIAIO RIVESTITO.							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	1,000				1,00		
	A R I P O R T A R E							67.237,51

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							67.237,51 €
	Sommano cad					1,00	300,61	300,61
142 E.02.06.b (M)	Scavo a sezione ristretta per posa di condotte, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consisten ... oni della Direzione Lavori. SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE In area agricola, area a verde o strada bianca – fino a 4,00m di profondità							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		22,000	0,500	0,500	5,50		
	Sommano m³					5,50	8,75	48,13
143 F.22.096.e (M)	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene a doppia parete per cavidotti interrati diamet ... nti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. TUBAZIONI IN POLIETILENEE PER CAVIDOTTI INTERRATI - DN 90							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		22,000			22,00		
	Sommano m					22,00	10,16	223,52
144 M.01.36.03 (M)	LINEA in cavo FG16OR multipolare con conduttori a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto Iso ... tiera; - quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. LINEA IN CAVO FG16OR MULTIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 4 x 1.5 mmq.							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		22,000			22,00		
	Sommano m					22,00	5,49	120,78
145 F.11.13.b (M)	Fornitura e posa in opera di plinti prefabbricati per pali di illuminazione, completi di alloggiamen ... amentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE - CON ALTEZZA PARI A 95 cm							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	2,000				2,00		
	Sommano cd					2,00	305,22	610,44
146 G.01.30.00 (M)	Rinfianco e rinterro delle condotte, realizzato e misurato secondo le sezioni di progetto o indicate ... ogni altra lavorazione ed onere per dare il rinterro compiuto a perfetta regola d'arte. RINTERRO DELLE CONDOTTE CON MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		22,000	0,500	0,400	4,40		
	Sommano m³					4,40	3,27	14,39
	A R I P O R T A R E							68.555,38

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							68.555,38 €
147 M.02.14.02 (M)	PALO per illuminazione pubblica conico ricavato da lamiera, piegata e saldata longitudinalmente, in ... fornito dal costruttore. - ogni altro onere necessario per un lavoro eseguito a regola d'arte. PALO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA Altezza 5 m fuori terra							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	2,000				2,00		
	Sommano n					2,00	338,50	677,00
148 F.22.045.a (M)	Posa in opera di palo conico a sezione circolare ricavato da lamiera, piegata e saldata longitudinal ... i occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. POSA IN OPERA DI PALO PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	2,000				2,00		
	Sommano cad					2,00	96,99	193,98
149 F.22.092.c (M)	Fornitura e posa in opera di apparecchio d'illuminazione pubblica da 150 W. La lavorazione dovrà ess ... ri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. APPARECCHIO D'ILLUMINAZIONE PUBBLICA - DA 400 W							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	2,000				2,00		
	Sommano cad					2,00	453,08	906,16
150 F.20.07.a (M)	Nolo di autocarro con gru completa di cesto o piattaforma aerea con portata da 85 q. Li, compresa ogni spesa annesse per il perfetto funzionamento del mezzo. AUTOCARRO - CON GRUETTA PORTATA DA 85 q. Li							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	4,000				4,00		
	Sommano h					4,00	19,15	76,60
	Totale 1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							228.088,28
	Totale 1.1. OPERE PRIMARIE							70.409,12
	Totale							70.409,12
	A R I P O R T A R E							70.409,12

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							70.409,12 €
	1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							
	1.2. OPERE SECONDARIE							
1 F.21.75.a (M)	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici idonei, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, i ... irezione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCORONAMENTO							
	PISTA CICLABILE		188,000	2,600	0,570	278,62		
	Sommano mc					278,62	15,49	4.315,82
2 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	PISTA CICLABILE		287,620		1,700	488,95		
	Sommano ton					488,95	9,49	4.640,14
3 F.10.06.a (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 300 N/5 cm							
	PISTA CICLABILE		188,000	2,600		488,80		
	Sommano m²					488,80	4,77	2.331,58
4 I.02.05.00 (M)	Fornitura e posa in opera di tout-venant di cava o di fiume dimensione massima 10 cm, scevro di mate ... pietrame o a riempimento dei vuoti su corpi arginali, costipato e battuto. Misurazione sui mezzi di trasporto FORNITURA E POSA IN OPERA DI TOUT-VENANT							
	PISTA CICLABILE		188,000	2,600	0,300	146,64		
	Sommano m³					146,64	33,70	4.941,77
5 E.03.11.00 (M)	Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la for ... apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO							
	PISTA CICLABILE		188,000	2,600	0,070	34,22		
	Sommano m³					34,22	31,52	1.078,61
6 F.05.10.b (M)	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale o precompresso, sia di fondazione che di ... me CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 25/30, rapporto max e/c 0,5							
	PISTA CICLABILE		188,000	0,100	0,300	5,64		
	Sommano m³					5,64	142,30	802,57
	A R I P O R T A R E							87.717,04

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							87.717,04 €
7 E.08.06.a (M)	Casseforme, rette realizzate in legname, per getti di conglomerati cementizi semplici o armati con a ... no a m 4.00, compreso il montaggio, l'impiego di idonei disarmanti e lo smontaggio. CASSEFORME IN LEGNAME per opere in fondazione poste in opera piane							
	PISTA CICLABILE Sommano m ²		188,000	0,300		56,40		
						56,40	25,36	1.430,30
8 F.05.27.00 (M)	Fornitura e posa in opera di rete d'acciaio tipo B450C a maglie elettrosaldate, dei tipi e delle dimensioni ordinati dalla Direzione dei Lavori, ogni onere compreso, come alla voce " ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA ". RETE D'ACCIAIOELETTROSALDATA							
	PISTA CICLABILE Sommano kg		188,000	0,300	3,080	173,71		
						173,71	1,80	312,68
9 F.05.10.b (M)	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale o precompresso, sia di fondazione che di ... me CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 25/30, rapporto max e/c 0,5							
	PISTA CICLABILE Sommano m ³		188,000	0,100		18,80		
						18,80	142,30	2.675,24
10 F.13.10.b (M)	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marcato CE, secondo UNI 13108/200 ... ti, previa presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. BINDER per uno spessore di 7 cm							
	PISTA CICLABILE Sommano m ²		188,000	2,600		488,80		
						488,80	12,62	6.168,66
11 G.04.08.00 (M)	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per STRATO DI USURA (marcato CE, secondo ... nito a regola d'arte, con eventuale esclusione della spruzzatura della mano d'attacco da compensarsi con le apposite voci. MANTO D'USURA SPESSORE 3 CM							
	PISTA CICLABILE Sommano m ²		188,000	2,600		488,80		
						488,80	6,38	3.118,54
12 E.14.20.b (M)	Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati nel tipo a scelta della D.L., eseguiti in conglom ... lo sfrido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI PREFABBRICATI sezione 12-15x25 cm							
	PISTA CICLABILE Sommano m		38,800			38,80		
						38,80	28,14	1.091,83
13	Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi							
	A R I P O R T A R E							103.316,86

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							103.316,86 €
F.16.01.a (M)	colore, su superfici stradali, per formazione di s ... fico durante le operazioni lavorative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO							
	PISTA CICLABILE	3,000	188,000			564,00		
	Sommano m					564,00	0,46	259,44
14 F.10.07.b (M)	Fornitura e posa in opera di canaletta costituita da mezzi tubi in calcestruzzo posti su fondazione ... li oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CANALETTA CON MEZZI TUBI - DIAMETRO 40 cm							
	PISTA CICLABILE		2,600			2,60		
	Sommano m					2,60	31,19	81,09
15 H.03.17.00 (M)	Fornitura e posa in opera di grigliato in ferro elettrosaldato zincato a caldo del tipo con piatto d ... ogni e secondo le indicazioni della D.L.. Si computa a metro quadrato secondo le dimensioni esterne del telaio. FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRIGLIATO							
	PISTA CICLABILE		2,600	0,300		0,78		
	Sommano m ²					0,78	32,67	25,48
103 F.21.75.a (M)	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici idonei, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, i ... irezione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCORONAMENTO							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD SECONDARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		8,630	6,000	0,700	36,25		
	Sommano mc					36,25	15,49	561,51
104 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rient ... la pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD SECONDARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		36,250	1,700		61,63		
	Sommano ton					61,63	9,49	584,87
105 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	A R I P O R T A R E							104.829,25

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							104.829,25 €
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD SECONDARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO Sommano m²		8,630	6,000		51,78		
						51,78	5,93	307,06
106 I.02.05.00 (M)	Fornitura e posa in opera di tout-venant di cava o di fiume dimensione massima 10 cm, scevro di mate ... pietrame o a riempimento dei vuoti su corpi arginali, costipato e battuto. Misurazione sui mezzi di trasporto FORNITURA E POSA IN OPERA DI TOUT-VENANT							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD SECONDARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		36,250		0,300	10,88		
						10,88	33,70	366,66
107 E.03.11.00 (M)	Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la for ... apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD SECONDARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		36,250		0,100	3,63		
						3,63	31,52	114,42
108 C.03.01.00 (M)	Conglomerato bituminoso per strato di base con bitume per applicazioni stradali, costituito da una m ... zzo di conglomerato bituminoso di recupero secondo le modalità prescritte dalle norme armonizzate EN 13108. CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD SECONDARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		36,250		0,100	3,63		
						3,63	100,92	366,34
109 F.13.10.b (M)	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marcato CE, secondo UNI 13108/200 ... ti, previa presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. BINDER per uno spessore di 7 cm							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD SECONDARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO Sommano m²		36,250			36,25		
						36,25	12,62	457,48
110 H.04.08.00 (M)	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per STRATO DI USURA (marcato CE, secondo ... nito a regola d'arte, con eventuale esclusione della spruzzatura della mano d'attacco da compensarsi con le apposite voci. MANTO D'USURA SPESSORE 3 CM							
	ACCESSO, VIABILITA' E PARCAMENTO - STANDARD SECONDARIO ASSEVITO AD USO PUBBLICO		36,250			36,25		
	A R I P O R T A R E							106.441,21

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							106.441,21 €
	Sommano m ²					36,25	6,38	231,28
111 F.21.75.a (M)	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici idonei, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, i ... irezione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCORONAMENTO							
	PARCHEGGIO - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		8,630	5,000	0,620	26,75		
	Sommano mc					26,75	15,49	414,36
112 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	PARCHEGGIO - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		26,750	1,700		45,48		
	Sommano ton					45,48	9,49	431,61
113 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	PARCHEGGIO - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		8,630	5,000		43,15		
	Sommano m ²					43,15	5,93	255,88
114 I.02.05.00 (M)	Fornitura e posa in opera di tout-venant di cava o di fiume dimensione massima 10 cm, scevro di mate ... pietrame o a riempimento dei vuoti su corpi arginali, costipato e battuto. Misurazione sui mezzi di trasporto FORNITURA E POSA IN OPERA DI TOUT-VENANT							
	PARCHEGGIO - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		43,150		0,300	12,95		
	Sommano m ³					12,95	33,70	436,42
115 E.03.11.00 (M)	Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO							
	PARCHEGGIO - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		43,150		0,200	8,63		
	Sommano m ³					8,63	31,52	272,02
116 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A							
	A R I P O R T A R E							108.482,78

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							108.482,78 €
	TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	PARCHEGGIO - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	1,000	43,150			43,15		
	Sommano m ²					43,15	5,93	255,88
117 E.03.08.00 (M)	Fornitura e stesa di sabbia e di fiume lavata e vagliata per la formazione della fondazione stradale ... opere d'arte, compreso l'onere della compattazione e della sagomatura FORNITURA E STESA DI FONDAZIONE STRADALE FORNITURA E STESA DI FONDAZIONE STRADALE							
	PARCHEGGIO - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		43,150		0,040	1,73		
	Sommano m ³					1,73	61,56	106,50
118 E.14.20.b (M)	Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati nel tipo a scelta della D.L., eseguiti in conglom ... lo sfrido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI PREFABBRICATI sezione 12-15x25 cm							
	PARCHEGGIO - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		13,630			13,63		
	Sommano m					13,63	28,14	383,55
119 B.17.11.00 (M)	Mattonelle o masselli autobloccanti prefabbricate di conglomerato cementizio vibrato delle dimensioni comunemente in commercio, rispondenti alla norma UNI 9065, grigi o colorati con ossido di ferro a scelta della D.L. MATTONELLE O MASSELLI AUTOBLOCCANTI							
	PARCHEGGIO - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		43,150			43,15		
	Sommano m ²					43,15	13,08	564,40
120 F.21.75.a (M)	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici idonei, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, i ... irezione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCORONAMENTO							
	MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		33,000	1,700	0,620	34,78		
	Sommano mc					34,78	15,49	538,74
121 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rient ... la pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		34,780	1,700		59,13		
	Sommano ton					59,13	9,49	561,14
	A R I P O R T A R E							110.331,85

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							110.331,85 €
122 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m²		59,130	1,700		100,52		
						100,52	5,93	596,08
123 I.02.05.00 (M)	Fornitura e posa in opera di tout-venant di cava o di fiume dimensione massima 10 cm, scevro di mate ... pietrame o a riempimento dei vuoti su corpi arginali, costipato e battuto. Misurazione sui mezzi di trasporto FORNITURA E POSA IN OPERA DI TOUT-VENANT MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		33,000	1,700	0,300	16,83		
						16,83	33,70	567,17
124 E.03.11.00 (M)	Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la for ... apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		33,000	1,700	0,200	11,22		
						11,22	31,52	353,65
125 F.05.10.b (M)	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale o precompresso, sia di fondazione che di ... me CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 25/30, rapporto max e/c 0,5 MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m³		33,000	1,500	0,100	4,95		
						4,95	142,30	704,39
126 F.05.27.00 (M)	Fornitura e posa in opera di rete d'acciaio tipo B450C a maglie elettrosaldate, dei tipi e delle dimensioni ordinati dalla Direzione dei Lavori, ogni onere compreso, come alla voce " ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA ". RETE D'ACCIAIOELETTROSALDATA MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano kg		33,000	1,500	3,080	152,46		
						152,46	1,80	274,43
127 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	A R I P O R T A R E							113.388,71

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							113.388,71 €
	MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m ²	1,000	33,000	1,500		49,50		
						49,50	5,93	293,54
128 E.03.08.00 (M)	Fornitura e stesa di sabbia e di fiume lavata e vagliata per la formazione della fondazione stradale ... opere d'arte, compreso l'onere della compattazione e della sagomatura FORNITURA E STESA DI FONDAZIONE STRADALE FORNITURA E STESA DI FONDAZIONE STRADALE							
	MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m ³		33,000	1,500	0,040	1,98		
						1,98	61,56	121,89
129 E.14.20.b (M)	Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati nel tipo a scelta della D.L., eseguiti in conglomerato ... lo sfido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI PREFABBRICATI sezione 12-15x25 cm							
	MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m		67,500			67,50		
						67,50	28,14	1.899,45
130 B.17.11.00 (M)	Mattonelle o masselli autobloccanti prefabbricate di conglomerato cementizio vibrato delle dimensioni comunemente in commercio, rispondenti alla norma UNI 9065, grigi o colorati con ossido di ferro a scelta della D.L. MATTONELLE O MASSELLI AUTOBLOCCANTI							
	MARCIAPIEDE - STANDARD PRIMARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m ²		33,000	1,500		49,50		
						49,50	13,08	647,46
131 F.10.07.b (M)	Fornitura e posa in opera di canaletta costituita da mezzi tubi in calcestruzzo posti su fondazione ... li oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CANALETTA CON MEZZI TUBI - DIAMETRO 40 cm							
	MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m		1,500			1,50		
						1,50	31,19	46,79
132 H.03.17.00 (M)	Fornitura e posa in opera di grigliato in ferro elettrosaldato zincato a caldo del tipo con piatto d ... ogni e secondo le indicazioni della D.L.. Si computa a metro quadrato secondo le dimensioni esterne del telaio. FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRIGLIATO							
	MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano m ²		1,500	0,300		0,45		
						0,45	32,67	14,70
133	Fornitura e posa in opera di cestino portarifiuti a							
	A R I P O R T A R E							116.412,54

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							116.412,54 €
L.01.19.00 (M)	forma cilindrica comprensivo di paletto di soste ... i per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. FORNITURA E MONTAGGIO DI CESTINO PORTARIFIUTI A FORMA CILINDRICA IN LAMIERA D'ACCIAIO RIVESTITO.							
	MARCIAPIEDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	300,61	300,61
134 F.19.78.a (M)	Fornitura e messa a dimora delle seguenti entità botaniche, come da particolari costruttivi e second ... ti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. FORNITURA E MESSA A DIMORA ESSENZE - PLATANUS X ACERIFOLIA							
	AREA A VERDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	4,000				4,00		
	Sommano cad					4,00	221,55	886,20
135 B.07.01.00 (M)	TERRENO VEGETALE							
	AREA A VERDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		340,700		0,200	68,14		
	Sommano m³					68,14	14,19	966,91
136 F.19.21.a (M)	Formazione di tappeto erboso, mediante fresatura e spietramento del terreno, successiva semina, rein ... r la superficie effettivamente lavorata a completo attecchimento certificata dal collaudo. FORMAZIONE DI TAPPETO ERBOSO - PER SUPERFICI FINO A 2500 mq							
	AREA A VERDE - STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		340,700			340,70		
	Sommano m²					340,70	3,65	1.243,56
151 E.02.06.b (M)	Scavo a sezione ristretta per posa di condotte, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consisten ... oni della Direzione Lavori. SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE In area agricola, area a verde o strada bianca - fino a 4,00m di profondità							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		35,000	0,500	0,500	8,75		
	Sommano m³					8,75	8,75	76,56
152 F.22.096.e (M)	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene a doppia parete per cavidotti interrati diamet ... nti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. TUBAZIONI IN POLIETILENEE PER CAVIDOTTI INTERRATI - DN 90							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		35,000			35,00		
	A R I P O R T A R E							119.886,38

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							119.886,38 €
	Sommano m					35,00	10,16	355,60
153 M.01.36.03 (M)	LINEA in cavo FG16OR multipolare con conduttori a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto Iso ... tiera; - quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. LINEA IN CAVO FG16OR MULTIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 4 x 1.5 mmq.							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		35,000			35,00		
	Sommano m					35,00	5,49	192,15
154 F.11.13.b (M)	Fornitura e posa in opera di plinti prefabbricati per pali di illuminazione, completi di alloggiamento o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE - CON ALTEZZA PARI A 95 cm							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	1,000				1,00		
	Sommano cd					1,00	305,22	305,22
155 G.01.30.00 (M)	Rinfianco e rinterro delle condotte, realizzato e misurato secondo le sezioni di progetto o indicate ... ogni altra lavorazione ed onere per dare il rinterro compiuto a perfetta regola d'arte. RINTERRO DELLE CONDOTTE CON MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		35,000	0,500	0,400	7,00		
	Sommano m ³					7,00	3,27	22,89
156 M.02.14.02 (M)	PALO per illuminazione pubblica conico ricavato da lamiera, piegata e saldata longitudinalmente, in ... fornito dal costruttore. - ogni altro onere necessario per un lavoro eseguito a regola d'arte. PALO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA Altezza 5 m fuori terra							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	1,000				1,00		
	Sommano n					1,00	338,50	338,50
157 F.22.045.a (M)	Posa in opera di palo conico a sezione circolare ricavato da lamiera, piegata e saldata longitudinal ... i occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. POSA IN OPERA DI PALO PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	1,000				1,00		
	Sommano cad					1,00	96,99	96,99
	A R I P O R T A R E							121.197,73

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							121.197,73 €
158 F.22.092.c (M)	Fornitura e posa in opera di apparecchio d'illuminazione pubblica da 150 W. La lavorazione dovrà ess ... ri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. APPARECCHIO D'ILLUMINAZIONE PUBBLICA - DA 400 W ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	453,08	453,08
159 F.20.07.a (M)	Nolo di autocarro con gruetta completa di cesto o piattaforma aerea con portata da 85 q. Li, compresa ogni spesa annesse per il perfetto funzionamento del mezzo. AUTOCARRO - CON GRUETTA PORTATA DA 85 q. Li ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano h	2,000				2,00		
						2,00	19,15	38,30
160 F.22.092.c (M)	Fornitura e posa in opera di apparecchio d'illuminazione pubblica da 150 W. La lavorazione dovrà ess ... ri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. APPARECCHIO D'ILLUMINAZIONE PUBBLICA - DA 400 W ILLUMINAZIONE PUBBLICA_PORZIONE STANDARD SECONDARIO ASSERVITO AD USO PUBBLICO Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	453,08	453,08
161 E.02.06.b (M)	Scavo a sezione ristretta per posa di condotte, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consisten ... oni della Direzione Lavori. SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE In area agricola, area a verde o strada bianca - fino a 4,00m di profondità ILLUMINAZIONE PUBBLICA_STANDARD SECONDARIO CEDUTO AD USO PUBBLICO (PISTA CICLABILE) Sommano m³		185,000	0,500	0,500	46,25		
						46,25	8,75	404,69
162 F.22.096.e (M)	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene a doppia parete per cavidotti interrati diamet ... nti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. TUBAZIONI IN POLIETILENEE PER CAVIDOTTI INTERRATI - DN 90 ILLUMINAZIONE PUBBLICA_STANDARD SECONDARIO CEDUTO AD USO PUBBLICO (PISTA CICLABILE) Sommano m		185,000			185,00		
						185,00	10,16	1.879,60
163 M.01.36.03 (M)	LINEA in cavo FG16OR multipolare con conduttori a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto Iso ... tieria; - quant'altro necessario alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. LINEA IN							
	A R I P O R T A R E							124.426,48

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							124.426,48 €
	CAVO FG16OR MULTIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 4 x 1.5 mmq.							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_STANDARD SECONDARIO CEDUTO AD USO PUBBLICO (PISTA CICLABILE)		185,000			185,00		
	Sommano m					185,00	5,49	1.015,65
164 F.11.13.b (M)	Fornitura e posa in opera di plinti prefabbricati per pali di illuminazione, completi di alloggiamento o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE - CON ALTEZZA PARI A 95 cm							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_STANDARD SECONDARIO CEDUTO AD USO PUBBLICO (PISTA CICLABILE)	9,000				9,00		
	Sommano cd					9,00	305,22	2.746,98
165 G.01.30.00 (M)	Rinfianco e rinterro delle condotte, realizzato e misurato secondo le sezioni di progetto o indicate ... ogni altra lavorazione ed onere per dare il rinterro compiuto a perfetta regola d'arte. RINTERRO DELLE CONDOTTE CON MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_STANDARD SECONDARIO CEDUTO AD USO PUBBLICO (PISTA CICLABILE)		185,000	0,500	0,400	37,00		
	Sommano m³					37,00	3,27	120,99
166 M.02.14.02 (M)	PALO per illuminazione pubblica conico ricavato da lamiera, piegata e saldata longitudinalmente, in ... fornito dal costruttore. - ogni altro onere necessario per un lavoro eseguito a regola d'arte. PALO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA Altezza 5 m fuori terra							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_STANDARD SECONDARIO CEDUTO AD USO PUBBLICO (PISTA CICLABILE)	9,000				9,00		
	Sommano n					9,00	338,50	3.046,50
167 F.22.045.a (M)	Posa in opera di palo conico a sezione circolare ricavato da lamiera, piegata e saldata longitudinal ... i occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. POSA IN OPERA DI PALO PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE							
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA_STANDARD SECONDARIO CEDUTO AD USO PUBBLICO (PISTA CICLABILE)	9,000				9,00		
	Sommano cad					9,00	96,99	872,91
168 F.20.07.a (M)	Nolo di autocarro con gruetta completa di cesto o piattaforma aerea con portata da 85 q. Li, compresa ogni spesa annesse per il perfetto funzionamento del mezzo. AUTOCARRO - CON GRUETTA PORTATA DA 85 q. Li							
	A R I P O R T A R E							132.229,51

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	RIPORTO							132.574,21 €
	1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							
	1.3. INVARIANZA							
	1.3.1. OPERE AMBITO IN CESSIONE							
16 E.02.06.b (M)	Scavo a sezione ristretta per posa di condotte, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consisten ... oni della Direzione Lavori. SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE In area agricola, area a verde o strada bianca – fino a 4,00m di profondità							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO PUBBLICO		188,000	0,900	0,910	153,97		
	Sommano m ³					153,97	8,75	1.347,24
17 F.03.17.00 (M)	Compenso per l'armatura dello scavo a sezione obbligatoria con idonee cassetture o per l'uso di casson ... delle pareti dello scavo per la limitazione dell'ingombro massimo in superficie. Computato a metro quadrato di parete armata. ARMATURA PARETI DI SCAVO							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE		188,000	0,910		171,08		
	Sommano m ²					171,08	9,32	1.594,47
18 E.41.18.00 (M)	Reinterro manuale con terreno di riporto di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scarriolatura e spianamento del terreno. REINTERRO MANUALE CON TERRENO DI RIPORTO DI TRACCE DI SCAVO							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE		100,000			100,00		
	Sommano m ³					100,00	35,67	3.567,00
19 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rient ... la pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE		53,970			53,97		
	Sommano ton					53,97	9,49	512,18
20 B.15.06.e (M)	Tubi di cls (vibrocompressi o vibrocentrifugati) non armati con giunti a bicchiere e base di appoggio piana, conformi alle norme UNI EN 1916. TUBI IN CLS CON GIUNTO A BICCHIERE E BASE PIANA del diametro interno di cm 80							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE		21,000			21,00		
	Sommano m					21,00	58,98	1.238,58
21 B.15.06.d (M)	Tubi di cls (vibrocompressi o vibrocentrifugati) non armati con giunti a bicchiere e base di appoggio piana, conformi alle norme UNI EN 1916. TUBI IN CLS CON GIUNTO A BICCHIERE E BASE PIANA del diametro interno							
	A RIPORTARE							140.833,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							140.833,68 €
	di cm 60							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE		158,000			158,00		
	Sommano m					158,00	41,29	6.523,82
22 B.09.36.d (M)	Pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso completi di fondo e di spessore adeguat ... formi alla norma UNI EN 1917 e dotati sui lati di impronte circolari per l'innesto di tubazioni. POZZETTI STRADALI Dimensioni interne 80x80 cm h=80 cm							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE	5,000				5,00		
	Sommano n					5,00	83,15	415,75
23 B.09.37.d (M)	Prolunghe per pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso di spessore adeguato per ... ma UNI EN 1917 e dotati sui lati di impronte circolari per l'innesto di tubazioni. PROLUNGHE PER POZZETTI STRADALI Dimensioni interne 80x80 cm h=80 cm							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE	5,000				5,00		
	Sommano n					5,00	83,15	415,75
24 B.09.38.d (M)	Coperchi per pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso di spessore adeguato per r ... radali di 1^ cat. Secondo DM 17/01/2018 e conformi alla norma UNI EN 1917. COPERCHI PER POZZETTI STRADALI Per pozzetto con dimensioni interne 80x80 cm							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE	5,000				5,00		
	Sommano n					5,00	79,48	397,40
25 H.03.40.b (M)	Realizzazione di nuovo allacciamento fognario, per usi sia civili che industriali, da eseguirsi su s ... al tappo di sigillatura lato utenza comprensivo delle curve. COSTRUZIONE DI ALLACCIO FOGNARIO UTENZA CON TUBAZIONE IN PVC DN200mm LUNGHEZZA FINO A 5m							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO IN CESSIONE	1,000				1,00		
	Sommano n					1,00	1.364,44	1.364,44
	Totale 1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							228.088,28
	Totale 1.3. INVARIANZA							80.306,76
	Totale 1.3.1. OPERE AMBITO IN CESSIONE							17.376,63
	A R I P O R T A R E							149.950,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	RIPORTO							149.950,84 €
	1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							
	1.3. INVARIANZA							
	1.3.2. OPERE IN AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO							
69 E.02.06.b (M)	Scavo a sezione ristretta per posa di condotte, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consistenze della Direzione Lavori. SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE In area agricola, area a verde o strada bianca – fino a 4,00m di profondità							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		62,000	2,000	1,400	173,60		
	Sommano m ³					173,60	8,75	1.519,00
70 F.03.17.00 (M)	Compenso per l'armatura dello scavo a sezione obbligata con idonee cassetture o per l'uso di casson ... delle pareti dello scavo per la limitazione dell'ingombro massimo in superficie. Computato a metro quadrato di parete armata. ARMATURA PARETI DI SCAVO							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	2,000	62,000		2,000	248,00		
	Sommano m ²					248,00	9,32	2.311,36
71 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nella pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		173,600	1,700		295,12		
	Sommano ton					295,12	9,49	2.800,69
72 E.41.18.00 (M)	Reinterro manuale con terreno di riporto di trincee di scavo di qualsiasi sezione e forma, comprensivo di scarriolatura e spianamento del terreno. REINTERRO MANUALE CON TERRENO DI RIPORTO DI TRACCE DI SCAVO							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		142,000			142,00		
	Sommano m ³					142,00	35,67	5.065,14
73 B.15.06.h (M)	Tubi di cls (vibrocompressi o vibrocentrifugati) non armati con giunti a bicchiere e base di appoggio piana, conformi alle norme UNI EN 1916. TUBI IN CLS CON GIUNTO A BICCHIERE E BASE PIANA del diametro interno di cm 140							
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO		62,000			62,00		
	Sommano m					62,00	194,64	12.067,68
74 B.09.36.h (M)	Pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso completi di fondo e di spessore adeguato ... mi alla norma UNI EN 1917 e dotati sui lati di impronte circolari per l'innesto di tubazioni.							
	A RIPORTARE							173.714,71

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €		
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €	
	R I P O R T O							173.714,71 €	
75 B.09.38.h (M)	POZZETTI STRADALI Dimensioni interne 175x175 cm h=175 cm								
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	3,000				3,00			
	Sommano n					3,00	990,47	2.971,41	
	Coperchi per pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso di spessore adeguato per r ... dali di 1^ cat. Secondo DM 17/01/2018 e conformi alla norma UNI EN 1917. COPERCHI PER POZZETTI STRADALI Per pozzetto con dimensioni interne 175x175 cm								
	INVARIANZA IDRAULICA AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	3,000				3,00			
	Sommano n					3,00	305,70	917,10	
	Totale 1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							228.088,28	
	Totale 1.3. INVARIANZA							80.306,76	
	Totale 1.3.2. OPERE IN AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO							27.652,38	
	A R I P O R T A R E							177.603,22	

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							177.603,22 €
	1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							
	1.3. INVARIANZA							
	1.3.3. TOMBINAMENTO FOSSATO							
137 E.02.04.a (M)	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, ... carico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza. SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA Per profondità di scavo fino a 4.00 m							
	INVARIANZA-TOMBINAMENTO FOSSATO		108,000	1,000	0,800	86,40		
	Sommano m³					86,40	9,23	797,47
138 E.06.07.f (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano ... Per terreni di scavo classificati come "TERRE E ROCCE DA SCAVO", rientranti entro i limiti di colonna A del D.Lgs. 152/2006 (all. 5 parte IV tab. 1)							
	INVARIANZA-TOMBINAMENTO FOSSATO	0,500	86,400			43,20		
	Sommano m³					43,20	7,08	305,86
139 F.10.13.a (M)	Fornitura e posa di tubazioni scatolari prefabbricate in C.A. vibro-compresse a sezione rettangolare ... per lo sviluppo della canalizzazione, al netto di sfridi e sovrapposizioni. TUBAZIONI SCATOLARI dimensioni interne di m 1,20 x 1,00 SCATOLARI 1.20x1.00							
	INVARIANZA-TOMBINAMENTO FOSSATO		108,000			108,00		
	Sommano m					108,00	310,33	33.515,64
140 F.10.14.a (M)	Pozzetto prefabbricato di calcestruzzo armato vibrato, completo di fondo. La lavorazione dovrà essere ... regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 40x40x40 (h) cm							
	INVARIANZA-TOMBINAMENTO FOSSATO	4,000				4,00		
	Sommano cad					4,00	129,38	517,52
141 G.01.30.00 (M)	Rinfianco e rinterro delle condotte, realizzato e misurato secondo le sezioni di progetto o indicate ... ogni altra lavorazione ed onere per dare il rinterro compiuto a perfetta regola d'arte. RINTERRO DELLE CONDOTTE CON MATERIALE PROVENIENTE DAGLI SCAVI							
	INVARIANZA-TOMBINAMENTO FOSSATO		43,200			43,20		
	Sommano m³					43,20	3,27	141,26
	Totale 1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							228.088,28
	Totale 1.3. INVARIANZA							80.306,76
	Totale 1.3.3. TOMBINAMENTO FOSSATO							35.277,75
	A R I P O R T A R E							212.880,97

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							212.880,97 €
	1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							
	1.4. OPERE FUORI AMBITO (OPERE PRIMARIE)							
169 F.19.56.a (M)	Abbattimento di alberi adulti in adiacenza alla sede stradale o in area prospiciente a questa. La la ... 2.00 ml, indipendentemente dalla sua altezza h, o non superiore ad h/2. ABBATTIMENTO DI ALBERI ADULTI - TIPO A CHIOMA ESPANSA PER ALTEZZE FINO A 6 ml							
	OPERE FUORI AMBITO	2,000				2,00		
	Sommano cad					2,00	132,54	265,08
170 F.02.04.00 (M)	Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavim ... scarica fino a 10 km di distanza. Rimane esclusa solo l'indennità di discarica da compensare con prezzo a parte DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE							
	OPERE FUORI AMBITO		6,500	4,000		26,00		
	Sommano m³					26,00	32,16	836,16
171 E.40.03.a (M)	Scavo di terreno in materiale di qualsiasi natura esclusa la roccia da mina o da demolitore idraulic ... e discariche con relativa indennità di discarica. SCAVO IN AREA ARCHEOLOGICA ESEGUITO A MACCHINA ALL'ESTERNO DI EDIFICI fino alla profondità di 1,00 m							
	OPERE FUORI AMBITO		6,500	6,000	0,500	19,50		
	Sommano m³					19,50	55,28	1.077,96
172 B.97.01.b (M)	Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rient ... la pratica ARPAV in qualità di "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso)							
	OPERE FUORI AMBITO		19,500	1,700		33,15		
	Sommano ton					33,15	9,49	314,59
173 F.10.06.b (M)	Rivestimento dei cavi per la formazione di drenaggi con telo geotessuto. La lavorazione dovrà essere ... r la superficie rivestita, al netto di sfridi o sovrapposizioni. RIVESTIMENTO DEI DRENAGGI - TELO CON RESISTENZA A TRAZIONE NON INFERIORE A 500 N/5 cm							
	OPERE FUORI AMBITO		6,500	6,000		39,00		
	Sommano m²					39,00	5,93	231,27
174 I.02.05.00 (M)	Fornitura e posa in opera di tout-venant di cava o di fiume dimensione massima 10 cm, scervo di mate ... pietrame o a riempimento dei vuoti su corpi arginali, costipato e battuto. Misurazione sui mezzi di trasporto FORNITURA E POSA IN OPERA DI TOUT-VENANT							
	OPERE FUORI AMBITO		39,000		0,300	11,70		
	A R I P O R T A R E							215.606,03

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							215.606,03 €
	Sommano m³					11,70	33,70	394,29
175 E.03.11.00 (M)	Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la for ... apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO							
	OPERE FUORI AMBITO		39,000		0,100	3,90		
	Sommano m³					3,90	31,52	122,93
176 C.03.01.00 (M)	Conglomerato bituminoso per strato di base con bitume per applicazioni stradali, costituito da una m ... zzo di conglomerato bituminoso di recupero secondo le modalità prescritte dalle norme armonizzate EN 13108. CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE							
	OPERE FUORI AMBITO		39,000		0,100	3,90		
	Sommano m³					3,90	100,92	393,59
177 F.13.10.b (M)	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marcato CE, secondo UNI 13108/200 ... ti, previa presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. BINDER per uno spessore di 7 cm							
	OPERE FUORI AMBITO		39,000			39,00		
	Sommano m²					39,00	12,62	492,18
178 H.04.08.00 (M)	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per STRATO DI USURA (marcato CE, secondo ... nito a regola d'arte, con eventuale esclusione della spruzzatura della mano d'attacco da compensarsi con le apposite voci. MANTO D'USURA SPESSORE 3 CM							
	OPERE FUORI AMBITO		39,000			39,00		
	Sommano m²					39,00	6,38	248,82
179 F.11.01.d (M)	Fornitura e posa in opera di cordonatura per fascia spartitraffico, aiuole e simili, rettilinee od i ... oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CORDONATE - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 30 cm							
	OPERE FUORI AMBITO		5,000			5,00		
	Sommano m					5,00	37,09	185,45
	Totale 1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							228.088,28
	Totale 1.4. OPERE FUORI AMBITO (OPERE PRIMARIE)							4.562,32
	Totale							4.562,32
	A R I P O R T A R E							217.443,29

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							217.443,29€
	1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							
	1.5. SICUREZZA SPECIALE							
180 Z.01.01.n (M)	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di le ... A E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON SOSTEGNI IN PALETTI DI LEGNO O TUBI DA PONTEGGIO Montaggio per nolo con rete di plastica stampata su tubi da ponteggio		410,000			410,00		
	Sommano m²					410,00	14,30	5.863,00
181 Z.01.07.d (M)	Box di cantiere uso spogliatoio realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato co ... poggio. FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SPOGLIATOIO Dimensioni 2,40x5,40x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese)		6,000			6,00		
	Sommano cad/me					6,00	131,14	786,84
182 Z.01.12.b (M)	Box di cantiere uso ufficio riunioni sicurezza nel cantiere, realizzato da struttura di base, sollev ... ta di appoggio. FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese)		6,000			6,00		
	Sommano cad/me					6,00	130,13	780,78
183 Z.01.09.b (M)	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base, sollevata da terra, ... io. FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI Dimensioni 2,40x2,70x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese)		6,000			6,00		
	Sommano cad/me					6,00	171,74	1.030,44
184 B.99.037.00 (M)	Impianto di preavviso di semaforo in presenza di cantiere, costituito da cartello triangolare, avente luce lampeggiante gialla nel disco di centro, collocato su palo IMPIANTO DI PREAVVISO DI SEMAFORO IN PRESENZA DI CANTIERE	2,000				2,00		
	Sommano n					2,00	176,85	353,70
185 B.99.017.00 (M)	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera ... di diametro 230 mm compresi bulloni per il fissaggio di dimensioni 90x250cm PRESEGNALE DI CANTIERE MOBILE CON BULLONI PER FISSAGGIO DI DIM. 90X250 CM	1,000				1,00		
	Sommano n					1,00	347,81	347,81
	A R I P O R T A R E							226.258,05

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							226.258,05 €
186 B.99.179.00 (M)	Delimitazione di area stradale con coni segnaletici per cantiere in gomma pesante colore bianco /rosso o giallo/nero, appoggiati sul manto stradale ogni due metri. DELIMITAZIONE AREE STRADALI		20,000			20,00		
	Sommano m					20,00	4,57	91,40
187 Z.01.16.00 (M)	Barriera stradale di sicurezza tipo new jersey in polietilene 100% colore bianco/rosso, compreso trasporti e posa in opera. Costo mensile. NOLEGGIO E POSA IN OPERA DI NEW JERSEY IN POLIETILENE		20,000	2,000		40,00		
	Sommano m/me					40,00	15,40	616,00
188 Z.01.81.00 (M)	Protezione di percorso pedonale prospiciente gli scavi o di scale ricavate nel terreno sui fianchi d ... nel terreno, due tavole di legno come correnti orizzontali e tavola fermapiede. Costo per tutta la durata dei lavori. PROTEZIONE DI PERCORSO PEDONALE		6,000			6,00		
	Sommano m					6,00	17,30	103,80
189 Z.01.78.b (M)	Passerella pedonale con parapetti in lamiera metallica forata da mm 2 rinforzata con profili metalli ... e zincata a caldo e dotata di scivoli di raccordo. Trasporto e posa in opera. Costo mensile. PASSERELLA PEDONALE PER VIABILITA' dimensioni 1,20 x 4,00		2,000			2,00		
	Sommano cad/me					2,00	72,51	145,02
190 Z.03.01.00 (M)	Incontri iniziale e periodici del responsabile di cantiere con il coordinatore per l'esecuzione per esame piano di sicurezza e indicazione di direttive per la sua attuazione. Direttore di cantiere. INCONTRI PERIODICI SICUREZZA		20,000			20,00		
	Sommano h					20,00	26,31	526,20
	Totale 1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO							228.088,28
	Totale 1.5. SICUREZZA SPECIALE							10.644,99
	Totale							10.644,99
	T O T A L E							228.088,28

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	TOTALI							
	Totale lavorazioni A CORPO							19.440,37 €
	Totale lavorazioni A MISURA							198.002,92 €
	Liste in economia							0,00
	Importo Manodopera							10.883,42 €
	Importo Sicurezza Speciale							10.644,99 €
	Totale Progetto €							228.088,28 €
	RIEPILOGATIVO GENERALE							
	Totale Lavorazioni							217.443,29 €
	Totale Sicurezza Speciale							10.644,99 €
	Totale Progetto €							228.088,28 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI €
		Totale
	RIEPILOGO PER CAPITOLI	
	1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO	--
	1.1. OPERE PRIMARIE	70.409,12 €
	--	70.409,12 €
	1.2. OPERE SECONDARIE	62.165,09 €
	--	62.165,09 €
	1.3. INVARIANZA	80.306,76 €
	1.3.1. OPERE AMBITO IN CESSIONE	17.376,63 €
	1.3.2. OPERE IN AMBITO ASSERVITO AD USO PUBBLICO	27.652,38 €
	1.3.3. TOMBINAMENTO FOSSATO	35.277,75 €
	1.4. OPERE FUORI AMBITO (OPERE PRIMARIE)	4.562,32 €
	--	4.562,32 €
	1.5. SICUREZZA SPECIALE	10.644,99 €
	--	10.644,99 €
	Totale 1. OPERE DI URBANIZZAZIONE CPU62-CAMPALTO	228.088,28 €

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI							IMPORTI €
								Totale
	RIEPILOGO PER CATEGORIE LAVORI							
	<<Categoria non definita>>							208.647,91 €
	<<Categoria non definita>>							19.440,37 €
	Data, 28/02/2023							
	<p style="text-align: center;">Il tecnico</p> 							